

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **KAK Holding af 1.juni 2015 ApS**

**Ulstedvej 7, 9330 Dronninglund**

**CVR-nr. 36 90 85 72**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2023.

---

**Kenneth Arne Knudsen Coltau-Schellerup**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KAK Holding af 1.juni 2015 ApS Ulstedvej 7 9330 Dronninglund  CVR-nr.: 36 90 85 72 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kenneth Arne Knudsen Coltau-Schellerup
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Schellerup Elteknik ApS, Aalborg CS-Invest ApS, Brønderslev-Dronninglund Vores Firma Aalborg ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har lighed med tidligere år bestået af handel, investering og aktiebesiddelse samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 298 t.kr. mod -340 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.000</b>	<b>-1.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.000	0
Indtægter af kapitalinteresser	167.382	-339.276
Andre finansielle indtægter	44.087	2.474
1 Øvrige finansielle omkostninger	-260	-1.537
<b>Resultat før skat</b>	<b>305.209</b>	<b>-339.839</b>
Skat af årets resultat	-7.062	0
<b>Årets resultat</b>	<b>298.147</b>	<b>-339.839</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	129.043	-315.401
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	51.304	0
Disponeret fra overført resultat	0	-138.838
<b>Disponeret i alt</b>	<b>298.147</b>	<b>-339.839</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresser	276.463	203.362
Finansielle anlægsaktiver i alt	276.463	203.362
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>276.463</b>	<b>203.362</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	932.442	908.024
Tilgodehavender i alt	932.442	908.024
Likvide beholdninger	13.560	774
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>946.002</b>	<b>908.798</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.222.465</b>	<b>1.112.160</b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	129.043	0
Overført resultat	839.433	788.129
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.136.276</b>	<b>952.529</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.375	3.875
Gæld til kapitalinteressere	65.874	150.000
Selskabsskat	7.062	0
Anden gæld	4.878	5.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	86.189	159.631
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>86.189</b>	<b>159.631</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.222.465</b>	<b>1.112.160</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	315.401	926.968	113.000	1.405.369
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-315.401	-138.839	114.400	-339.840
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	0	788.129	114.400	952.529
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	129.043	51.304	117.800	298.147
	<b>50.000</b>	<b>129.043</b>	<b>839.433</b>	<b>117.800</b>	<b>1.136.276</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	260	1.537
	<b><u>260</u></b>	<b><u>1.537</u></b>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2022	75.000	75.000
Tilgang i årets løb	20.000	0
Afgang i årets løb	-25.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b><u>70.000</u></b>	<b><u>75.000</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2022	-23.874	715.401
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	189.043	-339.275
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-178.361	0
Udbytte	0	-400.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<b><u>-13.192</u></b>	<b><u>-23.874</u></b>
Modregnet i tilgodehavender	219.655	152.236
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b><u>219.655</u></b>	<b><u>152.236</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>276.463</u></b>	<b><u>203.362</u></b>
